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TeliaSonera Finland ja Suomen Yrittäjät allekirjoittivat
yhteistyösopimuksen

TeliaSonera Finland Oyj ja Suomen Yrittäjät ovat allekirjoittaneet
yhteistyösopimuksen, jonka mukaan Sonera tarjoaa Suomen Yrittäjien
jäsenyrityksille etuja yhteistyön kattamista tuotteista ja palveluista.

Yhteistyösopimus tuo jäsenyrityksille etuja Soneran matkapuhelin- ja
tietoliikennepalveluista, esimerkkeinä tasahintaiset matkapuhelut, joista jäsenyritys
maksaa kaikkina vuorokauden aikoina ja kaikkien operaattorien liittymiin soitettaessa
erittäin kilpailukykyisen hinnan. Jäsenetu koskee lähes kaikkia Soneran
matkapuhelinliittymätyyppejä.

”Uskon, että Suomen Yrittäjien jäsenkunta arvostaa sellaisten toimintatapojen
käyttöönottoa ja sellaisia yhteistyökumppaneita, joiden avulla yrittäjän päivittäiset
prosessit helpottuvat. Sopimuksemme piiriin kuuluvat matkapuhelinedut ovat tästä
hyvä esimerkki: sopimus varmistaa
yrittäjille vuositasolla paremmat edut kuin laajasti markkinoidut ilmaiset puheajat, ja
lisäksi pienemmällä vaivannäöllä. Tutkimusten mukaan asiakkaat arvostavat
todellisuudessa enemmänkin tasaisesti edullisia puheluita kuin puheaikaetua”, sanoo
Suomen Yrittäjien järjestöjohtaja Kari Hiltunen.

”Olemme erittäin tyytyväisiä Suomen Yrittäjien kanssa allekirjoittamaamme
yhteistyösopimukseen. Uusi sopimus on jatkoa hyvälle ja tuloksekkaalle yhteistyölle,
jota olemme tehneet Suomen Yrittäjien kanssa viimeisten parin vuoden aikana.
Suomen Yrittäjien jäsenyritykset ovat meille tärkeä asiakaskunta. Olemme
kasvattaneet merkittävästi markkinaosuuttamme jäsenyritysten keskuudessa.
Yhteistyösopimuksemme perimmäinen tarkoitus on helpottaa yrittäjän elämää ja
haluamme jatkossakin tarjota Suomen Yrittäjien jäsenille palveluitamme
kilpailukykyiseen hintaan”, sanoo johtaja Olli Saarnio TeliaSonera Finlandista.
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TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15
411 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon
asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt
mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia
kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja
Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.


